
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 550 000 - 1 495 000
€

Reference: R3332452  Bedrooms: 3 - 5  Bathrooms: 3 - 6  Plot Size: 635m  - 922m  Build Size: 153m  - 229m
Terrace: 180m  - 316m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Nejnovější luxusní projekt dvou vil.
Tyto dvě poslední vily byly navrženy našimi architekty a mají nový design exteriéru se šikmými sloupy a dekora;vními
panely s velkými okny orientovanými na moře a hory.

Úžasný projekt!!

Tento nový projekt se skládá ze 4 podlaží:

V suterénu se samostatným vchodem z domu se nachází velký rodinný pokoj, 2 ložnice a koupelny, ensuite, sauna,
posilovna, prádelna, vnitřní terasa a výtah do všech pater domu.

V prvním patře máme vstup s dvojitou výškou a velkými okny s výhledem, která se otevírají do prostorného obývacího
pokoje s kvalitními okny ve výšce stropu, velké kuchyně s velkým ostrovem. Kuchyňská linka obsahuje všechny
spotřebiče a je od značky SieMatic. Z kuchyně se vychází na plochu s pergolami a zahradou...

Velké kryté a otevřené terasy s přístupem k bazénu o velikos; 3x7 m2 a chill out zóna vedle bazénu s vířivkou. Z
tohoto patra si užíváme nádherný výhled na moře.

V horním patře máme hlavní ložnici s koupelnou a šatnou a čtvrtou ložnici s koupelnou se vstupem na velkou terasu s
panoramatickým výhledem na moře a hory.

V horním patře Solarium si můžete užívat zasněné letní noci s panorama;ckým výhledem. Poslední patro solária potěší
za letních nocí.

Přírodní prostředí v pohoří Mijas s dostatečnou světelnou vzdálenosF, abyste v noci mohli pozorovat hvězdnou oblohu.
Pokud si chcete v soláriu vytvořit další prostředí, pomůžeme vám s tím.

Neváhejte si domluvit schůzku s prodejní kanceláří v rámci propagace, abyste se seznámili se všemi podrobnostmi.
Budeme na vás čekat!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Zdvořilost autobusu 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	550 000 - 1 495 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


